2019年7月19日
2019-20年度国際ロータリー第2790地区
クラブ会長：クラブ幹事　　　　各位
クラブ研修リーダー・委員長　　各位
第2790地区ガバナー　　諸岡靖彦
地区研修委員長　　　　 寺嶋哲生
研修副委員長　 　　　　中村俊人
地区理念研究委員長　 　海寶勘一
地区ＲＬＩ推進委員長　 山下清俊

2019-20諸岡靖彦ガバナー年度
「2019年規定審議会参加報告の集い」開催のご案内

拝啓
　各クラブにおかれましては、次年度に向けての準備が活況を呈し、日々様々な行事が立て込んでいるご多忙の時期と推察いたします。　次年度地区研修三委員会は、2019-20諸岡靖彦ガバナー年度における企画運営を協同する、「2019年規定審議会参加報告の集い」を下記のように準備致しました。　新クラブ会長年度開始間もなくで何かとご多用の日々ですが、是非とも各クラブの皆様が一堂に会し、2019年の規定審議会開催報告を直に接してほしく思います。　クラブ運営の根本となるロータリーの組織規定を親しみより理解できる、良き機会にしたいものと考えます。　各クラブに於かれましてはご参加を賜りますようにご理解とご協力を御願い申し上げ、ご一緒に研修できますことを楽しみにしております。
各クラブの会長・幹事・研修委員長様には重要な　定款・クラブ細則等に影響する改訂についての説明会となりますので、　是非ともご参加して頂く事をお勧め致します。
なお、当日は火曜日のため例会日に当たるクラブにおかれましては、会長エレクト他の会員にご出席頂きますようお願申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

「2019年規定審議会参加報告の集い」
・期日　7月30日（火）12時30分登録開始
13時00分開会  　16時40分閉会
・会場　　　千葉市中央区要町　　千葉市民会館地下　小ホール
・参加者　　１クラブ　4名まで

	2019年規定審議会参加報告者のご紹介
　2017-09年第2790地区審議会代表議員　　山田 修平パストガバナー

※お願い
・参加申し込みの登録締切日は7月26日（金）とさせて頂きます。
・参加登録の送信先は、諸岡靖彦ガバナー事務所宛
送信先　FAX　043-256-0008　　Email　19-20gov@rid2790.jp
[登録受付は、諸岡ガバナー事務所宛に送信ください]
[bookmark: _GoBack]

2019年規定審議会参加報告の集い参加申込書

0・所属クラブ名

1・クラブ役職

・会員氏名

2・クラブ役職

・会員氏名

3・クラブ役職

・会員氏名

4・クラブ役職

・会員氏名

※不明な点がございましたら下記地区委員にお問い合わせください。
・中村俊人：柏東RC（第11グープ）　　　携帯電話090-3530-7735
・海寶勘一：千葉西RC（第3グループ）　携帯電話090-3108-4357
・山下清俊：市川東RC（第1グループ）　携帯電話090-8451-6228